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S6:  AJtelt  /UBND-VX 	 Quang Tr/, ngay (0- thcing 4e aim 2020 

V/v tham mtru giai quy& de 
xuAt cita Citing ty TNHH 
MTV Quart 15,  khai thac ding 
trinh they 19i Quang Tri 

	

Kinh 	So Lao dOng - Thucmg binh va XA h6i. 

Ngay 24/3/2020, Cong ty TNHH MTV Quart ljt khai thac cong trinh 
they lgi Quang Tri co Toy trinh s6 08/TTr-C.ty ye yiec xin phe duyet phuang 
an xay clung chi phi tien Luang, chi phi nhan cong trong gia, 	gia san .  

dich vu cong sir clung kinh phi ngfin sach nha nuoc do C6ng ty TNHH 
MTV Quan ly khai thac cong trinh thily lgi Quang Tri thuc hien (Sao giri kern 
theo). 

UBND tinh coy kiEn nhu sau: 

Giao So Lao dOng — Thucmg binh va xa hOi phi h9p vai cac SO: Tai 
chinh, ,Nong nghiep va Phat trien nong thon, cdc Sa., anh lien gum nghien 
dru, de xuat UBND tinh xem xet, giai quyet./. 

Ncri nqn: 
- Nhu tran; 
- So Tai chinh; 
- Sir NN&PTNT; 
- Ltru VT, VX. 



UBND TINH QUANG TRI 
CTY TNHH MOT THANH VIEN 

QLKTCT TL QUANG TRI 

Ski: 0 S irTr- C.ty 

LONG HOA XA HOI CHO NGHIA VItT NAM 
Doc lip - Tier do - Hanh phoc 

Quang Tri, ngay thang 3 nom 2020 

T€ TRiNH 
ygt phircrng an xay thing chi phi tien 'iron, chi phi nhan cong 

gia san pham dich vu cong sir dung kinh phi ngan sach nha 
o Cong ty TNHH MTV QLKT CTTL Quang Tri thkrc hien 

nh giri: UBND Tinh Quang 

Thong to so 17/2019/TT-BLDTBXH ngay 06/11/2019 dm BO Lao 
‘,.K 	long — Thurcmg binh va Xa hOi 'wrong dan xac dinh chi phi tien Luang, chi phi nhan 

114 cong trong gia, don gia san pham dich vu cong sir dung kinh phi ngan sach nha 
ntrac do Doanh nghiep thkrc hien; 

Can cur Cong van so 5967/UBND - NN ngay 26/12/2019 dm UBND tinh 
Quang Tri ye viec to chirc trien khai thkrc hien dog tac guan ly, khai thac ding 
trinh thug lqi theo quy dinh dm Lust Thily lqi; 

Can cu Cong van so 920/UBND-NN ngay 10/3/2020 dm UBND tinh Quang 
Tri ye viec Xay dung phuang an gia san pham, dich vu thily lqi; 

Ngay 26/11/2019, Cong ty TNHH MTV QLKT CTTL Quang Tri (Cong ty) 
xay Ong phuang an gia san pham, dich vu cong ich thily lqi giri Tong cic thily lqi 
theo Cong van so 1571/TCTL-QLCT ngay 06/11/2019 dm Tang civic Thuy lqi ye 
viec to chirc trien khai xay dung phuang an gia san pham, dich vu cong ich thily 
lqi. Trong phuang an gia thi chi phi tien Luang, chi phi nhan cong thkrc hien theo 
thang bang twang Cong ty gang dp dung (Nghi dinh 49/2013/ND-CP ngay 
14/5/2013 cua Chinh phi) va Thong to so 17/2015/TT-BLDTBXH ngay 24/4/2015 
cila BO Lao dOng — Thurang binh va Xa hOi). 

Ngay 14/01/2020, Tong civic thug lqi da có Cong van so 62/TCTL-QLCT ve 
viec gop y phuang an gia san pham, dich vu they lqi yeu cau viec xay dung gia san 
phAm dich vu cong ich ti:1y lqi thkrc hien theo Thong ttr s6 17/2019/TT-
BLDTBXH ngay 06/11/2019 ciia BO Lao dOng — Thuong binh va Xa hOi. 

De có co soy thkrc hien xay dung gia san phAm dich vu cong ich thug Lori cho 
giai doan 2021 ter di. Cong ty xay dkrng chi phi tien Luang, chi phi nhan cong trong 
gia, don gia san pham dich vu cong sir dung kinh phi ngan sach nha rank don gia 
tiers luang theo quy dinh (co phi Luc kern theo). 

Mix luong theo Mang cua chirc danh, cong viec trong tirng loai lao &Ong 
tinh trong gia, don gia san pham, dich vu ding, chive xac dinh theo cong Marc sau: 

Maim = (Ho; + Ho) x 	x (1 + Hdc) 
Trong do: 
Hcbi: la he so Luang cap bSc cong viec cua chirc danh, cong viec thir i 
Ho: la he so phi cap luang cua chirc danh, cong viec thin i 
ML,: la mire luang co so do Chinh phii quy dinh theo ti mg thori kSf. 
Fide: la he so dieu chinh tang them tien Luang do cac BO, nganh, Uy ban nhan 
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TM. HQI DONG THANH VIEN 
TICH HDTV 

dan cap tinh guy& dinh nhung khong Nitro:A qua he so 1,2 d'Oi 	dia ban thuOc 
vimg I; khOng qua he so 0,9 dOi voi dia ban thu'Oc vcmg II; khong qua N so 0,7 doi 
voi dia ban thuOc vung III va khong qua he so 0,5 deli vOi dia ban,thuOc vimg IV. 

COng ty de nghi he so diet' chinh tien Luang binh quan Col da cua COng ty 
trong phucmg an gia san pham, dich vu cong ich they lqi (Hdc) la: 0,3 

Trong do:,  
1. Tong tien luong thing truck khi dieu chinh: 1.557.422.000 dO'ng 

- Vien chirc quan 	91.100.000 dOng (Nghi dinh 52/2016/ND-CP) 
- Nguoi Lao dOng: 1.466.322.000 (tong 

2. Tong tien luong thing dieu chinh: 439.897.000 dOng 
- Vien chirc quan 1)% (khong dieu chinh) 
- Ngtrai lao d!:)ngs: 

+ so dieu chinh: 0,3 
+ Ti'en luong dieu chinh: 439.897.000 dOng 

3. TOng tien luong thing sau khi diL chinh: 1.997.319.000 &Ong 
- Vien chirc quan 1y : 91.100.000 &mg 
- Nguiyi lao &Ong: 1.906.219.000 (long 

\Tay Cong ty TNHH MTV QLKT CTTL Quang Tr i kinh trinh UBND tinh 
xem xet, ph'e duyet de Cong ty có cot so trien khai thtrc hien./. 

Noi nher:n: 
- Nhu tren; 
- So NN & PINT; 
- Sb LD-TBXH; 
- Sa Tai chinh; 
- Liru VT, KT. 



UBND TINH QUANG TRI 
CONG TY TNHH MTV QL KTCT TL QUANG TRI  

BANG TONG HOP LIXONG CAN 130 CNV-LD CONG TY 
(Ap dung xay dkrng gia san phAm dich vu ding ich tir nam 2021 troy di theo Thong fir 
17/2019/TT-BLDTBXH ngay 06/11/2019 ciia BO Lao Ong - Thirong binh va Xa hqi ) 

SO 
TT 

Irk va ten 
,. 	A so 

hang 
caplig Tien  Phu 

(CV+TN) 

MOT 
 twang co 

so' 
(1.000 d) 

 Luang 
thing 

1.000 d)  ( 
Ghi chi 

A VIEN CHUt QUAN LY 22,93 - 1.490 91.100 
B NGU'01 LAO BANG 971,13 11,75 1.490 1.466.322 
I LAO BONG QUAN LY 148,95 10,65 1.490 237.804 

Van phong Cong ty 28,78 3,00 1.490 47.352 
Xi nghiep TN Nam Th?ch Han 51,19 , 	2,95 1.490 80.669 
Xi nghiep TN Gio Cam Ha 38,26 2,50 1.490 60.732 
Xi nghiep TN Vinh Linh 30,72 2,20 1.490 49.051 

II LAO BONG PHVC V1J VA PHV TRQ 177,64 1,10 1.490 266.323 
Van phong Cong ty 39,70 0,10 1.490 59.302 
Xi nghiep TN Nam Thach Han 64,14 0,40 1.490 96.165 
Xi nghiep TN Gio Cam Ha 40,28 0,30 1.490 60.464 
Xi nghiep TN Vinh Linh 33,52 0,30 1.490 50.392 

III LAO BONG CONG NGHt 644,54 0,00 1.490 962.196 
1 CN QL au mOi 166,62 0,00 1.490 249.224 

Xi nghiep TN Nam Th?ch Han 42,92 - 1.490 64.844 
Xi nghiep TN Gio Cam Ha 55,92 - 1.490 83.321 
Xi nghiep TN Vinh Linh 67,78 - 1.490 101.059 

2 CN QL tram born 108,67 0,00 1.490 162.119 
Xi nghiep TN Nam Thach Han 20,87 - 1.490 31.163 
Xi nghiep TN Gio Cam Ha 59,51 - 1.490 88.804 
Xi nghiep TN Vinh Linh 28,29 - 1.490 42.152 

3 CN duly 'long 369,25 0,00 1.490 550.853 
Xi nghiep TN Nam Thach Han 181,55 - 1.490 270.845 
Xi nghiep TN Gio Cam Ha 97,84 - 1.490 145.849 
Xi nghiep TN Vinh Linh 89,86 - 1.490 134.159 

TONG CONG (A+B) 994,06 11,75 1.557.422 

1. Tang tien lining thing trulfrc khi dieu chinh: 1.557.422.000 tiling, trong de: 
- Vien chirc quan 	91.100.000 dang 
- Ngu&i lao Ong: 1.466.322.000 d6ng 
2. Tang tien Wang thing dieu chinh: 
- Vien chirc quan 1j,  (Khong dieu chinh) 
- Ngtred lao dOng: 

NGUtiI TONG HQP 

,C1( flizz  

--t4A 

+ He so dieu chinh: 0,3 
+ Tong tien luang dieu chinh: 439.987.000 d6ng 

3. Tang tien loon thing sau khi dieu chinh: 1.997.319.000 clang, trong do: 
- Vien chirc quan 	91.100.000 dOng 
- 	lao dOng: 1.906.219.000 dOng 
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